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LlenTp TecTHPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PAKAAH

Pe3ynbTaThl 3K3aMeHA MO PYCCKOMY SI3BIKY KaK HHOCTPpAHHOMY, HcTopuu Poccun u ocHoBaM 3akoHoaTeascTBa Poccuiickoii
Deepauuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLEM L eI MOJIyYeHUs
BUJA HA ) KUTEJBCTBO

DOAMUJIHSA

Abnmymiaesa

AMpaxoB

I'pumma

I'pummna

Eposa

Kopobenko

Komm

OnnHaeBa

CaHruHOB

TpycoBa

TypcyHn6oeBa

nms

Oticanam

I'ynam

Anexcanap

Wpuna

Bubuonmra

Anexcanzpa

Cepreii

Maxpam6u

Xycpas

Anexcanzpa

ITaxmo

28.04.2025 B8 10.00

OTYECTBO

HypnvueBHa

OXTHbap OriIbl

AOaymnoeBHa

CaiimxadapoBHa

CagputauHOBHY

HxpomboeBHA

JIATA

POKIEHUS

14.04.1972

02.10.1993

03.11.1984

20.09.1987

05.03.1976

05.08.1990

18.03.1956

17.06.1995

02.12.1983

16.10.1988

03.10.1978

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CEPTUDUKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIECM SN TTOTyYCHHS
"Buga Ha JKUTEIBCTBO"
CEPTUDUKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJTU TTOTYUCHHS
"Buia Ha )KUTEIHLCTBO"
CEPTUD®UKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIU TTOTYYCHHS
"Buga Ha JKUTEIBCTBO"
CEPTUD®UKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJTU TTOTyYCHHS
"Buia Ha )KUTEILCTBO"

CIIPABKA Ha ypoBHE COOTBETCTBYIOILIEM
ey noyydeHus "Buga Ha KUTETbCTBO"
CEPTUD®UKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IETH MOJTyISHHUS
"Buga Ha )KATEILCTBO"
CEPTUD®UKAT nHa ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IETH MOJTyISHHUS
"Buga Ha JKATEIBCTBO"

CIIPABKA Ha ypoBHE COOTBETCTBYIOILIEM
ey moyrydeHus "Buga Ha KUTEeThCTBO"
CEPTU®UKAT na ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IEJIN TTOTyISHHS
"Buma Ha )XUTEIHCTBO"
CEPTUD®UKAT nHa ypoBHE
COOTBETCTBYIOIIEM IIETH MOJTyICHHUS
"Buga Ha )KUTEIHLCTBO"

CIIPABKA Ha ypoBHE COOTBETCTBYIOILIEM
ey moyrydeHus "Buaa Ha KUTeTbCTBO"



